
別添① 

 

「A-211 鹿児島黒毛和牛ロースステーキ 200g×2枚」の配送に関するお詫び・ご報告 

 

昨年（平成 29年）は志布志市のふるさと納税に御寄附いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたびお申し込みいただいた「A-211 鹿児島黒毛和牛ロースステーキ 200g×2 枚」ですが、お申

し込み時にお約束しておりました「ご入金確認後、原則翌月末まで」という期日に発送することが難し

い状況であることが判明いたしました。 

全国の和牛王座を決定する「第 11回全国和牛能力共進会」にて「鹿児島黒毛和牛」が総合優勝を獲得

したため、予想を超えて「鹿児島黒毛和牛」の需要が高まり供給が追いついていないことが原因でござ

います。 

 

お届けまでに大変お時間を頂戴してしまい心苦しい限りですが、もう少々お待ちいただきますようお

願い申し上げます。 

 

配送予定 

① 12月 24日までにお申し込みの方：当初平成 30年 1月末 → 平成 30年 2月末 

② 12月 25日（2月配送）以降お申し込みの一部の方：当初平成 30年 2月 → 平成 30年 3月 

※②については、後日改めてお知らせをさせていただきます。 

 

このたびはせっかくお申込みをいただきましたのにご意向に沿えず、誠に申し訳ありませんが、ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

御不明な点がございましたら、志布志市役所までお問い合わせいただきますようよろしくお願い申し

上げます。 

今後とも志布志市をどうぞよろしくお願いいたします。 


